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Program 3D Cad Professional
10 Ashampoo
Cena 1 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 3D CAD Professional 10

Język polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
CAD z większymi możliwościami, większą wygodą i jeszcze większym realizmem w
planowaniu!
Nowy Ashampoo 3D CAD Professional 10 oferuje znacznie więcej możliwości! Z
rozszerzonym katalogiem z ponad 250 nowymi obiektami 3D, nowymi drzwiami,
katalogiem balkonów w grupach i murami oporowymi do planowania terenu i ogrodów,
możesz planować jeszcze bardziej realistycznie! Użyj nowego elementu terenu Grund
takie jak teren z ramką 3D, ogrodzenia wraz z wariantami poręczy oraz praktyczne okno
dialogowe "Strzałka północy" do umieszczania, obracania i skalowania! Balustrady można
teraz stosować w wielu wariantach, nawet we własnym projekcie! A automatyczne
wymiarowanie rzutów 2D i automatyczne teksty pozycji do oznaczania ścian i okien
odciążą Cię od pracy!

Nowości w Ashampoo® 3D CAD Professional 10
Automatyczne wymiarowanie rzutów i widoków 2D
Automatyczny tekst pozycji, oznaczaj ściany i okna unikalnym numerem pozycji
Katalog drzwi i okien, rozszerzony katalog o okna w stylu amerykańskim
Balustrady, okno dialogowe edytora balustrad z wieloma opcjami typu
Katalog stylów balustrad, zapisz swój własny projekt balustrady
Ogrodzenia, jako wariant balustrad, automatycznie podążają za projektem terenu 3D
Mury oporowe, używane do projektowania działki, ogrodu i terenu
Katalog balkonów z różnymi stylami balustrad
Nowe okno dialogowe właściwości strzałki północy, w tym podgląd 2D, opcje obrotu,
skalowanie
Nowy element działki do edycji terenu
Automatyczne granice dla elementów terenu, takich jak łóżka, taras itp.
Rozszerzone katalogi, nowe drzwi, ponad 250 nowych obiektów 3D, 200 nowych symboli
2D itp.
Automatyczne wymiarowanie planów pięter 2D, widoków 2D z góry
Profesjonalny program do rysowania — od planów pięter po dekoracje — wszystko jest w
cenie!
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Ashampoo 3D CAD Professional to idealne narzędzie do planowania domu dla wszystkich
projektantów, kreślarzy, architektów wnętrz i krajobrazu! Konstruuj, wizualizuj i
przedstawiaj szczegółowo swoje pomysły projektowe, prosto i profesjonalnie! Twórz
plany budowy aplikacji lub plany wykonania nawet dla najwyższych wymagań. Potężne
funkcje architektoniczne umożliwiają uzyskiwanie profesjonalnych rezultatów, a dzięki
rozbudowanym funkcjom modelowania można projektować dodatkowe komponenty i
rzeźby, które nadają architekturze własny artystyczny akcent.

Potężne narzędzia do projektowania i budowy
Narzędzia do wprowadzania numerycznego są najlepsze do precyzyjnego planowania,
dlatego Ashampoo CAD Pro robi tutaj duże wrażenie! Zaawansowane opcje wprowadzania
numerycznego dla ścian, okien i drzwi ułatwiają pracę, a narzędzia do edycji numerycznej
tych samych obszarów sprawiają, że projekty są precyzyjne i zróżnicowane. Wraz z
dodatkowymi komponentami do okien i drzwi, skrzynkami roletowymi, żaluzjami i
ościeżnicami, strefa projektowo-konstrukcyjna jest idealna do profesjonalnego użytku!

Niezliczone katalogi i obiekty
Ashampoo 3D CAD Professional jest również popularny ze względu na mnogość obiektów
3D. Korzystaj z ponad 1500 obiektów 3D i ponad 250 gotowych grup w katalogu
grupowym! W katalogu znajdują się między innymi grupy pełne prefabrykowanych
garaży, aneksów kuchennych, altan ogrodowych i saun. Twórz własne katalogi katalogów
i używaj ich bezpośrednio w katalogach - to nie może być bardziej praktyczne! Dzięki
Ashampoo 3D CAD Pro możesz ładować, edytować i zapisywać wiele innych formatów
obiektów 3D do wykorzystania w katalogu obiektów 3D. Dzięki temu oprogramowaniu
CAD 3D automatycznie uzyskasz dostęp do milionów obiektów 3D!

Zoptymalizuj wyrównanie projektu, otwórz drzwi 3D i użyj większej liczby obiektów
okiennych
Dzięki opcjom "widok z boku" i "widok z góry" wyrównanie, a tym samym oglądanie, jest
proste i wygodne. Oczekuj na reprezentację, która dokładnie odpowiada wybranej
funkcji! Cechą szczególną widoku 3D jest jego wyrazisty i realistyczny wygląd. Otwarte
drzwi sprawiają, że pomieszczenia są jeszcze bardziej różnorodne, bardziej realistyczne, a
zwłaszcza piękniejsze podczas przechodzenia przez nie. Możesz nawet samodzielnie
określić kąt otwarcia drzwi! Projektuj szczegóły, na przykład wyposażając swoje projekty
w okiennice i żaluzje dla wszystkich popularnych formatów okien i otwierając je w inny
sposób!

Obliczanie objętości, wymiarowanie drzwi i obliczanie fundamentów
Uzyskaj proste informacje o elementach terenu, ich powierzchni, objętości i wykopie. Na
przykład możesz obliczyć, ile ziemi potrzebujesz do wypełnienia klombu. Dla okien i drzwi
istnieje teraz możliwość wyświetlania wymiarów poszczególnych elementów w widokach
2D z góry. Popraw swoje plany pięter o ważny czynnik! Ważnym jest bowiem coś takiego
jak fundament, nawet w wariantach pojedynczych fundamentów, ław fundamentowych i
płyt stropowych. Praktyczna ocena pozwala również tutaj obliczyć wykop i objętość
materiału!

Szybko zaprojektowane systemy fotowoltaiczne
Projektowanie systemów fotowoltaicznych nie powinno być pomijane w dobrym
planowaniu projektu. W przypadku systemów dachów płaskich najpierw należy pracować
na podstawie powierzchni układania. W obrębie tych obszarów można zdefiniować
przestrzenie, w których nie wolno instalować modułów. Następnie umieszczasz cały
system w określonym obszarze za pomocą zaledwie dwóch kliknięć myszką. Możesz
zmieniać odległości między rzędami, obracać zgodnie z potrzebami lub ręcznie
wyrównywać - wszystko dla doskonałego planowania wstępnego!

wygenerowano w programie shopGold



 

Zawiera eksport do popularnych formatów
Możesz importować i eksportować pliki 2D DXF i DWG bezpośrednio z programu. Dzięki
temu wymiana danych z innymi aplikacjami CAD jest bezproblemowa! A jeśli chcesz
wydobyć jak najwięcej ze swojego projektu pod względem prezentacji, po prostu
eksportujesz go do dalszego przetwarzania w formacie Maxon Cinema 4D!

Importuj miliony obiektów 3D z łatwością
Ashampoo 3D CAD Pro wspiera ładowanie, edycję i zapisywanie do wielu różnych
formatów obiektów 3D. Daje to dostęp do milionów obiektów 3D! Wystarczy je
zaimportować i dodać do projektu! Dzięki wsparciu dla modeli SketchUp oraz Collada,
możesz teraz natychmiast wygenerować liczne markowe modele obiektów.

Instalacje fotowoltaiczne - siatki montażowe i płaskie dachy
Żaden dobry projekt nie powinien być pozbawiony ogniwa fotowoltaicznego. Dachowe
instalacje, które można opisać w wyglądzie, funkcjach, modułach, czy mocy branej z
katalogu i umieszczanej już podczas fazy początkowej. Dla płaskich dachów możesz
określić, które części zostaną lub nie użyte jako elementy instalacji w Twoim projekcie.
Po zakończonej pracy, możesz umieścić całą instalację dwoma kliknięciami i dostosować
nawet odległość między dwoma panelami, obracać je i swobodnie rozmieszczać - to
idealne rozwiązanie nawet do wczesnego projektu!

Potężna analiza obszaru
Z powodu popularności funkcjonalności, dodaliśmy opcję analizy i obliczeń obszaru oraz
odpowiednie szablony wyjściowe. Poza obszarem życia codziennego, możesz dodawać
podłogi, ściany, sufity, fasady i wiele więcej. Obszary fasad mogą być eksportowane do
plików PDF, RTF oraz Excel! Lista pozycji okien nie jest już problemem.

Przerzucaj obiekty z łatwością
Dwa wydajne narzędzia pozwalające na przerzucanie obiektów 3D i 2D oraz symboli
względem osi oraz środka obiektu. Współdziała to także w przypadku wielu obiektów
zaznaczonych jednocześnie, co pozwala oszczędzić mnóstwo czasu! Oprogramowanie CAD
nigdy wcześniej nie było bardziej elastyczne!

Niezrównana wydajność
Przejrzysty, tematycznie zorganizowany interfejs Użytkownika daje Ci dostęp do
wszystkich funkcji 1-kliknięciem. Wszystko jest logicznie zorganizowane i łatwo dostępne.
Ty decydujesz, czy korzystasz z klasycznych pasków narzędzi czy nowoczesnej wstążki
znanej z produktów Microsoft Office.

Pomocnicy i kreatory dla prostej i przejrzystej obsługi
Od projektów dachów do kształtowania terenu - Ashampoo 3D CAD Pro zapewnia
użyteczne porady i kreatory dla wszystkich skomplikowanych operacji. Skup się na treści,
a program zajmie się resztą - tak, jak powinno być.

Elementy projektowe wnętrza i zewnętrzne w pakiecie
Wbudowany katalog obiektów daje Ci dostęp do różnorakich komponentów budynków,
tekstur, materiałów i symboli. Wystarczy kliknięcie, aby umieścić drzwi, okna, balkony,
zadaszenie czy elementy sanitarne oraz instalacje elektryczne w Twoim projekcie. Możesz
zaimportować dodatkowe obiekty z programu SketchUp i Collada. Daje Ci to dostęp do
podglądu gotowego projektu jeszcze w fazie jego tworzenia - zobacz wszystkie szczegóły!

Czasem mniej znaczy więcej!
Nie potrzebujesz importu/eksportu plików 2D DXF/DWG, eksportu do Maxon Cinema 4D i
samodzielnego konstruowania okien? Ale nadal potrzebujesz wszechstronnego, w pełni
funkcjonalnego oprogramowania CAD? W takim razie tańsza architektura Ashampoo 3D
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CAD jest dla Ciebie całkowicie wystarczająca! Po co płacić za absolutnie profesjonalne
funkcje, jeśli w ogóle z nich nie korzystasz?W takim razie zapoznaj się z naszą 3d Cad
Architecture.

 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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